
Bur n. 45 del 03/05/2019

(Codice interno: 393089)

COMUNE DI LAZISE (VERONA)
Piano di assetto del territorio variante 1 - avviso di avvenuta approvazione per decorrenza dei termini ai sensi

dell'art. 14 comma 4 l.r. veneto n. 11/2004. Prot. 11177.

IL RESPONSABILE DELL'AREA EDILIZIA PRIVATA E PIANIFICAZIONE URBANISTICA

VISTA la deliberazione di G.C. 95 del 06.04.2017, esecutiva, con la quale è stato determinato di procedere alla formazione
della prima variante al Piano di Assetto del Territorio del Comune di Lazise, ai sensi della Legge Regionale 11/2004 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione di C.C. 40 del 27.12.2017, esecutiva, con la quale è stata adottata la prima variante al Piano di Assetto
del Territorio del Comune di Lazise, ai sensi della Legge Regionale 11/2004 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione di C.C. 24 del 26.04.2018, esecutiva, con la quale si è provveduto all'esame delle osservazioni
pervenute ed a controdedurle, ai sensi dell'art. 14 della L.R. n. 11/2004;

RISCONTRATO CHE in data 31 maggio 2018 con n. di prot. 14.109, ai sensi dell'art. 14 comma 3 della L.R. n. 11/2004, gli
elaborati di Piano, le osservazioni e le controdeduzioni sono state trasmesse alla Provincia di Verona per l'approvazione;

RISCONTRATO CHE, con parere motivato favorevole n. 134 del 04.10.2018, la Regione Veneto esprimeva giudizio
favorevole sulla Valutazione Ambientale Strategica (VAS) (Allegato A);

ACCERTATO che al termine dell'arco temporale dei 240 giorni (art. 14 comma 4 L.R. 11/04) dalla data di ricevimento da
parte della Provincia della documentazione della Variante 1 al PAT, non è prevenuto al Comune di Lazise nessun
provvedimento motivato di sospensione dell'istruttoria e\o di determinazione finale sui contenuti della Variante 1 al P.A.T. da
parte della Provincia stessa;

DATO ATTO CHE, con deliberazione di G.C. 106 del 11.04.2019 "Atto di indirizzo all'ufficio tecnico per l'adempimento degli
obblighi relativi all'approvazione definitiva del PAT variante 1 per decorrenza dei termini di cui all'art. 14 comma 4 della L.R.
11/04" la Giunta comunale, ritenuti decorsi i termini, disponeva la predisposizione di tutti gli atti di legge necessari compresa
la pubblicazione dell'avviso sul B.U.R. ai sensi dell'art. 1 della L.R. 27.12.2011 n. 29 e dell'art. 14 comma 8 della L.R.
23.04.2004 n. 11;

RITENUTA PERTANTO approvata la Variante 1 al P.A.T. del Comune di Lazise per decorrenza dei termini, ai sensi dell'art.
14 comma 4 della L.R. 11/04, con le prescrizioni e le indicazioni contenute nel giudizio favorevole di Valutazione Ambientale
Strategica n. 134 del 04.10.2018

DISPONE

La pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto ai sensi della Legge Regionale n. 29 del
27.12.2011 art. 1 e della Legge Regionale n. 11 del 23.04.2004 art. 14 comma 8.

Di specificare che può essere presa visione del piano approvato e di tutta la documentazione oggetto di istruttoria presso
l'Ufficio Tecnico del Comune di Lazise, Piazza Vittorio Emanuele II, 20 - Lazise;

La trasmissione di copia del Piano aggiornato e del Q.C. alla Provincia di Verona Servizio Urbanistica.

Lazise, 23.04.2019

Il Responsabile del Servizio Edilizia Privata e Pianificazione Urbanistica Accordini Alberto


	fnonfradragr4h45qsh1uj45.html

